
ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ %

02/08/21 έως 08/08/21 396 -84 -18% 11 0 0% 24 -13 -35% 248 -57 -19% 113 -14 -11%

09/08/21 έως 15/08/21 434 38 10% 22 11 100% 21 -3 -13% 266 18 7% 125 12 11%

16/08/21 έως 22/08/21 646 212 49% 46 24 109% 57 36 171% 429 163 61% 114 -11 -9%

23/08/21 έως 29/08/21 682 36 6% 32 -14 -30% 128 71 125% 437 8 2% 85 -29 -25%

30/08/21 έως 05/09/21 530 -152 -22% 33 1 3% 129 1 1% 308 -129 -30% 60 -25 -29%

06/09/21 έως 12/09/21 395 -135 -25% 23 -10 -30% 127 -2 -2% 186 -122 -40% 59 -1 -2%

13/09/21 έως 19/09/21 515 120 30% 17 -6 -26% 168 41 32% 291 105 56% 39 -20 -34%

20/09/21 έως 26/09/21 571 56 11% 21 4 24% 201 33 20% 304 13 4% 45 6 15%

27/09/21 έως 03/10/21 457 -114 -20% 14 -7 -33% 125 -76 -38% 271 -33 -11% 47 2 4%

04/10/21 έως 10/10/22 448 -9 -2% 25 11 79% 142 17 14% 220 -51 -19% 61 14 30%

11/10/21 έως 17/10/21 444 -4 -1% 56 31 124% 118 -24 -17% 212 -8 -4% 58 -3 -5%

18/10/21 έως 24/10/21 583 139 31% 93 37 66% 153 35 30% 249 37 17% 88 30 52%

25/10/21 έως 31/10/21 651 68 12% 117 24 26% 137 -16 -10% 312 63 25% 85 -3 -3%

01/11/21 έως 07/11/21 1328 677 104% 134 17 15% 145 8 6% 860 548 176% 189 104 122%

08/11/21 έως 14/11/22 1862 534 40% 137 3 2% 218 73 50% 1305 445 52% 202 13 7%

15/11/21 έως 21/11/21 1898 36 2% 244 107 78% 254 36 17% 1152 -153 -12% 248 46 23%

22/11/21 έως 28/11/21 1774 -124 -7% 177 -67 -27% 287 33 13% 1034 -118 -10% 276 28 11%

29/11/21 έως 05/12/21 1579 -195 -11% 159 -18 -10% 242 -45 -16% 887 -147 -14% 291 15 5%

06/12/21 έως 12/12/21 1445 -134 -8% 132 -27 -17% 226 -16 -7% 809 -78 -9% 278 -13 -4%

13/12/21 έως 19/12/21 1277 -168 -12% 85 -47 -36% 124 -102 -45% 809 0 0% 259 -19 -7%

20/12/21 έως 26/12/21 1421 144 11% 108 23 27% 119 -5 -4% 935 126 16% 259 0 0%

27/12/21 έως 02/01/22 6068 4.647 327% 488 380 352% 532 413 347% 3298 2.363 253% 1750 1.491 576%

03/01/22 έως 09/01/22 6832 764 13% 615 127 26% 1194 662 124% 3577 279 8% 1446 -304 -17%

10/01/22 έως 16/01/22 3927 -2.905 -43% 283 -332 -54% 880 -314 -26% 1979 -1.598 -45% 785 -661 -46%
17/01/22 έως 23/01/22 491 -3.436 -87% 32 -251 -89% 155 -725 -82% 238 -1.741 -88% 66 -719 -92%

ΣΥΝΟΛΑ 50230 - - 4499 - - 7838 - - 28768 - - 9125 - -

ΔΙΑΚΥΜΑΝΣΕΙΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΩΝ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ SARS-COV 2 ΣΤΗΝ Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας
Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ - Συχνότητα:  FM 100,2 MHz - Tηλέφωνο: 24610 41211 και 24610 22918 - Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Θωμάς Νασιάδης (thnasiadis@ert.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ


